الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    14   0.00 276.04 276.04
Saudi Riyals Three Hundred Seventeen FourtyFive Halala 41.41 317.45

Total المجموع
    14   0.00 276.04 276.04
Saudi Riyals Three Hundred Seventeen FourtyFive Halala 41.41 317.45

BILL TO شركة متاجر الحازمى التجارية المحدودة : شركة متاجر الحازمى التجارية المحدودة فاتورة الى :

SHIP TO : [22010349]COMPANY STORES ALHAZMI
COMMERCIAL AL LIMITED

شركة متاجر الحازمى التجارية المحدودة شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311323189800003 311323189800003 الرقم الضريبي للعميل# :